
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  18 / 2019 – 20 
 

 

 

 
 

 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2019–20   : 
 

Ve čtvrtek 30.4.2020 vláda oznámila změny, které plánuje od 11. května 2020.  

Tělocvičny nebo sportovní haly se od 11. května znovu v souvislosti s uvolněním opatření zavedených během 

epidemie nového typu koronaviru otevřou veřejnosti i profesionálním sportovcům. 

Od 11. května umožní vláda sportování až 100 lidí současně včetně závodů a tréninků. Do toho se počítají 

rozhodčí, sportovci, zdravotníci, organizátoři nebo zástupci médií. 

Sportovci nebudou muset mít nasazenou roušku. Trenéři, ale i další, kteří se tréninku nebo zápasu budou 

účastnit, však roušky naopak mít musí. Další podmínkou je, že v halách budou otevřeny jen záchody. Kabiny a 

další zázemí budou dál uzavřené. Po konci tréninku nebo zápasu se budou všechny sportovní pomůcky 

dezinfikovat. 
 

Vzhledem k výše uvedenému, rozhodl VV ZKSST o dohrání dlouhodobých soutěží a to v nezbytně nutné 

míře (s ohledem na určení postupujících a sestupujících družstev v jednotlivých soutěžích) a to 

následovně: 
 

21. a 22.kolo se odehraje 6.-7.6.2020 
 

Divize, soutěž ukončena 
postupující do 3.ligy – KST Dolní Němčí 

sestupující do KS I.tř. – TJ Fryšták a TJ Rožnov p.R. 

 

KS I.tř. 

postupující do divize – TJ Sokol Újezdec-Těšov, TJ Jiskra Otrokovice B, KST Dolní Němčí B 

sestupující do KS II.tř. – ST Bílovice 

nutno odehrát 

21.kolo – 6.6.2020 v 17:00 h. 

Orel Ostrožská Nová Ves – Sport centrum Bylnice 

KST Zlín B – TJ Bystřice p.H. B 

TJ Holešov B – TJ Sokol Šarovy B 

ST AMON Kunovice B – TJ Sokol Újezdec-Těšov 

22.kolo – 7.6.2020 v 10:30 h. 

Orel Ostrožská Nová Ves – TJ Jiskra Otrokovice B 

KST Zlín B – TJ Sokol Kostelec-Zlín B 

ST AMON Kunovice B – TJ Sokol Šarovy B 

 

KS II.tř. sk.A, nutno dohrát kompletně 

Sestupující – TJ Sokol Morkovice 

21.kolo – 6.6.2020 v 17:00 h. 

22.kolo – 7.6.2020 v 10:30 h. 

 

KS II.tř. sk.B, soutěž ukončena 
postupující –TJ Sokol Horní Bečva 

do kvalifikace – TJ DDM Val.Meziříčí C 

sestupující – TJ Nivnice B a TJ Holešov C 

 

13. a 20.6.2020 - kvalifikace o postup do KS I.tř. 

 

20.-21.6.2020 – kvalifikace o postup do KS II.tř.  

Žádám předsedy STK v jednotlivých regionech, aby do 14.6.2020 nahlásili na mailovou adresu předsedy STK 

ZKSST účastníky kvalifikace z jednotlivých regionů. 

 

Pokud by se situace změnila, budeme včas všechny informovat. 



2 )  VYHODNOCENÍ   AKTIVNÍ   MLÁDEŽE   -  2019-20  : 
  

Oddíly či kluby TJ Vlčnov, Sport centrum Bylnice, ST Bílovice, TJ Sokol Horní Bečva, Orel Ostrožská Nová 

Ves, TJ Rožnov p.R., TJ Bojkovice, TJ Holešov, TJ Sokol Morkovice, TJ Sokol Mysločovice a TJ Vidče zašlou 

vyplněný dotazník pro vyhodnocení aktivní mládeže (viz příloha Zpravodaje) nejpozději do 31. května 2020 

mailem na karelzahradnicek@seznam.cz   

 

3 ) RŮZNÉ   : 
  

Informace KM ČAST – sezona 2019-20 a 2020.21 : 
 

Vážení sportovní přátelé, 
  

zasílám informace KM ČAST k sezóně 2019-2020 a 2020-2021. Byť je momentální situace značně chaotická, 

doufáme, že se pomalu lepší. Proto chceme být připraveni.  

Neuskutečněné akce mládeže v letošní sezóně jsou odloženy či zrušeny.  

Odklad se týká hlavně MČR mládeže 2020, s jejichž uskutečněním počítáme po prázdninách. Více Vám bohužel 

nyní sdělit nemůžeme. Situaci budeme sledovat, a jakmile budeme mít nové informace, ihned sdělíme.  

Co se příští sezóny týče, v příloze posílám Formuláře pro zájemce o pořadatelství turnajů mládeže v sezóně 

2020-2021 - BTM, MČR, ŽT a KT.  

Opět je jasné, že nynější situace nám nedovoluje podat bližší informace, a proto přijmeme prozatím i přihlášky, 

ve kterých např. nebudete nyní schopni vyplnit všechny požadované údaje. U takových údajů ale prosíme o  

zdůvodnění a termín doplnění.  

Termín odeslání Formulářů (všechny jsou v příloze) na KM ČAST je do 31. 5. 2020. 
 

V případě dotazů jsme Vám samozřejmě k dispozici. 
 

Děkuji za pochopení a za spolupráci. 
 

S pozdravem Libor Svoboda, KM ČAST 

 

4 )  POKUTY  : 
  

Pořádkové pokuty udělené ve II.polovině sezony budou oddíly či kluby uhrazeny souhrnně po skončení 

soutěžního období a po vyhodnocení aktivní mládeže – v termínu do 30.6.2020.  

 

 
P Ř Í L O H Y   : 
•  Dotazník – aktivní mládež 2019-20 

 

 

 
Vsetín 4.5.2020 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 

mailto:karelzahradnicek@seznam.cz

